[bookmark: _Toc323996921]Приложение 10
к Банковским правилам открытия и закрытия  банковских счетов, счетов по депозитам юридическим лицам,
иностранной структуре без образования юридического лица
в НКО-ЦК «СПБ Клиринг» (АО)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИНЯТИИ В РАБОТУ
НОВОЙ КАРТОЧКИ С ОБРАЗЦАМИ ПОДПИСЕЙ И ОТТИСКОМ ПЕЧАТИ

В связи с ________________________________________________________________________
(указываются произошедшие изменения)

прошу принять в работу новую Карточку с образцами подписей и оттиском печати ___________________________________________________________________________________.
(указывается наименование Клиента)

ИНН	_________________________

Клиент/
Уполномоченное лицо Клиента          _________________________ /________________/
                                                                                 	         Ф.И.О.                       Подпись
«___» ______________ 20___г.